
Třída en. účinnosti Třída en. účinnosti Hlučnost praní Hlučnost odstřeďování Barva

E A+++ 62 dBA 76 dBA Bílá

Vyperte plnou pračku prádla už za 28 minut!•

Volumaxx®: 10% úspora místa při zachování stejné kapacity•

Hlavní vlastnosti

Kapacita praní 6 kg Třída en. účinnosti A+++

Třída en. účinnosti E Maximální otáčky odstřeďování 1000 rpm

Hlučnost praní 62 dBA Hlučnost odstřeďování 76 dBA

Hlučnost odstřeďování 76 dBA Výška 84 cm

Šířka 60 cm Hloubka 44 cm

Odložený program 3 úrovně (3h / 6h / 9h) Typ displeje LED

Barva Bílá Typ konstrukce Volně stojící

Produktová řada b100 Produktové číslo 7329830025

Produktové EAN 4680037172664

Programy

Počet programů 15 Program 1 Bavlna 20°C

Přední plnění

WRE6511CSBWW

EAN: 4680037172664

1WRE6511CSBWW - Přední plněníwww.beko.com/cz-cs



Program 2 Bavlna 40°C Program 3 Eco 40-60

Program 4 Bavlna 60°C Program 5 Bavlna 60°C s předpírkou

Program 6 Bavlna 90°C Program 7 Classic

Program 8 Odstřeďování a vypouštění Program 9 čištění bubnu

Program 10 Péřové oblečení 40°C Program 11 Syntetické 20°C

Program 12 Syntetické 40°C Program 13 Vlna / Ruční praní 40 °C

Program 14 Košile 40°C Program 15 Denní praní

Technologie

OptiSense® Ano

Provedení

Volumaxx® Ano Typ displeje LED

Barva Bílá Materiál bubnu Nerez

Výkon a spotřeba

Kapacita praní 6 kg Třída en. účinnosti A+++

Třída en. účinnosti E Maximální otáčky odstřeďování 1000 rpm

Hlučnost praní 62 dBA Hlučnost odstřeďování 76 dBA

Hlučnost odstřeďování 76 dBA
Roční spotřeba energie 
(kWh/rok)

152 kWh

Roční spotřeba vody 8799 L Napájecí napětí 230 V

Frekvence 50 Hz Spotřeba vody (cyklus) 43 L

Spotřeba energie (100 cyklů) 73 kWh
Třída emisí hluku při 
odstřeďování

B

Rozměry a hmotnost

Výška 84 cm Šířka 60 cm

2WRE6511CSBWW - Přední plněníwww.beko.com/cz-cs



Hloubka 44 cm Čistá hmotnost 55 kg

Výška balení 88 cm Šířka balení 65 cm

Hloubka balení 46.5 cm Hmotnost zabaleného produktu 56 kg

Bezpečnost

Dětský zámek Ano Ochrana proti přetečení Ano

Kontrola nevyváženosti náplně Ano Automatické dávkování vody Ano

Program Denní Express

Vyperte plnou pračku prádla už za 28 

minut!

S programem Denní Express lze vyprat plnou náplň pračky při 30 

°C a při otáčkách 800 ot./min za 28 minut. Skvěle se tak hodí pro 

pravidelné praní běžně znečištěného prádla, které potřebujete 

večer přeprat, aby bylo ráno suché.

Volumaxx®

10% úspora místa při zachování stejné 

kapacity

Víte, co se říká: méně je více. Sušička Volumaxx® má i při menších 

rozměrech stále stejnou kapacitu prádla. S hloubkou menší o 10 % 

ve srovnání s běžnými pračkami vám ušetří místo, a přitom má 

stále stejnou kapacitu.

3WRE6511CSBWW - Přední plněníwww.beko.com/cz-cs


